

תת"ע 6635/11/16 - מדינת ישראל נגד מיכל אוזון

01 נובמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 6635-11-16 מדינת ישראל נ' אוזון

דו"ח תעבורה 50250781791

לפני כבוד השופטת מגי כהן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשמת מיכל אוזון

ב"כ המאשימה עו"ד עידו בן אהרון

ב"כ הנאשם עו"ד דרזי

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשמת הורשעה בגין ביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, תקנה 26 (2) לתקנות התעבורה וזאת לאחר שחזרה בה מכפירתה, תוקן כתב האישום והצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר טיעון.

במסגרת ההסדר הסכימו הצדדים להטלת של"צ, התקבל תסקיר שירות המבחן אשר ממליץ על הטלת של"צ בהיקף של 180 שעות.

שירות המבחן מעריך כי לא קיימת אצל הנאשמת בעיה של התמכרות לאלכוהול, שדפוס שתיית האלכוהול של הנאשמת בנסיבות חברתיות.

שירות המבחן ציין במפורש שלא ממליץ בשל התנגדותה על העמדה בצו מבחן.

מעיון בגיליון הרשעותיה של הנאשמת עולה כי הוציאה רישיון נהיגה בשנת 2003, צברה לחובתה 4 הרשעות קודמות, בעברה עבירת מהירות ועבירה של נהיגה בשכרות. מדובר בעבירה ישנה משנת 2007.

לאחר ששקלתי את הנתונים הנ"ל והמדיניות המשפטית בכיבוד הסדרי טיעון ותסקיר שירות המבחן מצאתי לכבד את ההסדר ולגזור על הנאשמת קנס בסך 2,000 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 05.12.2017 ובכל 05 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים בפועל החל מהיום ובמצטבר לכל פסילה אחרת ובניכוי 30 יום פסילה מנהלית.

הנאשמת רשאית לנהוג היום עד השעה 18:00.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונה - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ועל פי נהלי המזכירות.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשמת עונש מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים שלא תעבור בתוך 3 שנים עבירה של: נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

אני מצווה על הנאשמת לבצע שירות לתועלת הציבור (של"צ) בהיקף של 180 שעות על פי תוכנית שירות המבחן.

מועד תחילת ביצוע השל"צ ותנאי ביצועו ייקבעו על ידי שירות המבחן, לשם כך על הנאשמת לצור קשר עם שירות המבחן תוך 7 ימים מהיום.

הוסברה לנאשמת משמעותו של צו השל"צ ותוצאות הפרתו.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן למבוגרים תוך הפניית תשומת לב שירות המבחן לצו השל"צ ועל שירות המבחן יהיה לדווח לבית המשפט על סיום עבודות השל"צ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ח, 01/11/2017 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי